
Smlouva o dílo č. 844/2019/4500
uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění

Objednatel: SLUMEKO, s.r.o.
zastoupené jednatelem Ing. Vladimírem Pustkou
Štefánikova 58/31,742 21 Kopřivnice
tel.: 556 802 100
IČO: 25376021
DIČ: CZ 25376021
e-mail : info@slumeko.cz
......... ......... ...... ..................
. . . ...............................................

Zhotovitel: Ing. Ondřej Bojko
Autorizovaný technik v oboru dopravních staveb, nekolejová doprava -  č. autorizace 
1103378
bytem Náhorní 448/5, 711 00 Ostrava -  Koblov
tel.: 775 920 725
IČO: 75980568
DIČ: neplátce DPH
e-mail : ondrei.boiko@seznam.cz
......... ......... ...................
... ............................................................

1. Identifikační údaje díla

1.1. Název díla: Výkon funkce oprávněného zástupce objednatele pro živnost provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování -  živnostenské oprávnění ev. č. 380401 -  28663 -  00 vydané na 
objednatele pod ě.j. 004014/9902509C dne 18.10.1999

2. Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele výkon inženýrské činnosti a vedení staveb ve smyslu 
stanoveném zákonem č. 455/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o živnostenském podnikání, dále 
v rámci zákona č. 50/1976 Sb. ve znění pozdějších předpisů, stavebního zákona a dále v rámci své odborné 
způsobilosti dané autorizační zkouškou.

provádění stavebního odborného dozoru na stavbách v oboru jeho odborné autorizace 
zhotovitele
provádění kontroly a připomínkování předkládaných cenových nabídek do výběrových řízení 
v oboru jeho odborné autorizace zhotovitele
konzultace ke stavebním rozpočtům zpracovávaných u objednatele pro cenové nabídky v oboru 
jeho odborné autorizace zhotovitele
konzultace k volbě stavební technologie na stavbách u objednatele v oboru jeho odborné 
autorizace zhotovitele

2.2. Definice druhů staveb, na které se vztahuje plnění této smlouvy, je uvedeno v příslušných ustanoveních
stavebního zákona.

3. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto dohodnutých termínech :
Zahájení plnění od 1.1.2020
Plnění prací:
- průběžně dle potřeb objednatele a v předem dohodnutých dílčích termínech
- trvání plnění na dobu neurčitou
s možností výpovědi ve lhůtě 3 měsíců ode dne doručení výpovědi druhé straně

mailto:info@slumeko.cz


4. Cena díla

4.1. Cena za zhotoveni předmětu díla za období vždy jednoho kalendářního roku a v rozsahu čl. 2.1. a 2.2. této 
smlouvy je stanovena dohodou obou stran jako cena maximální ve výši:

4.2. Zhotovitel je neplátce DPH.
25.000,00 Kč bez DPH

Slovy : dvacetpěttisíc korun českých

5. Způsob a forma placení

5.1. Objednatel uhradí cenu dila na základě faktury, která bude vystavena zhotovitelem nejpozději k datu 30.11. 
každého kalendářního roku.
Splatnost faktury činí 14 dní ode dne doručení objednateli.

5.2. Jednotlivé faktury budou obsahovat tyto údaje :
označení povinné a oprávněné osoby 
číslo smlouvy 
číslo faktury
den odeslání a den splatnosti faktury
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
fakturovanou částku
označení díla
razítko a podpis oprávněné osoby 
u konečné faktury výslovné označení „konečná faktura"

5.3. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V lakovém případě se přeruší běh Hnity splatnost i a nová Ihflta splatnosti začne běžet 
doručením opravené faktury objednateli.

6. Smluvní pokuty

6.1. Při nedodržení dohodnutého termínu plnění podle odstavce 3.1. této smlouvy zaplatí zhotovitel za každý den 
prodleni smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení.

6.2. Při prodleni s placením záloh nebo faktury objednatel zaplatí za každý den smluvní pokutu ve výši 200,- Kč 
za každý den prodleni.

7. Jiná ujednání

7.1. Zhotovitel bude svoji činnosl provádět pro objednatele tak, aby dostál všem povinnostem vyplývajících ze 
zákona č. 360/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

7.2. Při odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, uhradí objednatel zhotoviteli dosavadní náklady 
na zhotoveni předmětu díla, pokud byly objednatelem před datem výpovědi zadány konkrétní úkoly k plnění 
díla.

7.3. Předmět díla bude osobně předán zhotoviteli objednatelem, o čemž bude vždy proveden písemný zápis.

Strana 2 (celkem 3)



8. Závěrečná ustanovení

8.1. Změna, doplnění smlouvy je možné pouze smluvním písemným dodatkem k této smlouvě.
8.2. Ukončení smlouvy je možné výpovědí s výpovědní dobou 3 měsíce, která začíná plynout první den 

následujícího měsíce od data doručení výpovědi druhé straně.
8.3. Pokud nebylo ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry zní vyplývající a vznikající obchodním 

zákoníkem.
8.4. Tato smlouva nabývá účinností podpisem obou účastníků.
8.5. Smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
8.6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak 

nevýhodných podmínek.

V Kopřivnici dne 26.9.2019.

Za zhotovitele : Za objednatele :

Ing. Vladimír Pustka
jednatel

Strana 3 (celkem 3)




